Wettbewerb:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Ort: Worms

Starter

VfH Worms

Turnier der Jugend 2025
Datum: 04.05.2025
Ausrichter:  VfH Worms

Verein

1er Kunstradsport Junioren U19

1
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1er Kunstradsport Juniorinnen

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Yip, Tin Lok
Willinger, Kristéf
Kotter, Tim
Bodnar, Staniszlav
Marhitych, Maksym
Fock, Ho Ching

Peiker, Jette
Aufenanger, Charlotte
Bauer, Helena
Weisenburger, Fiona
Giebler, Helene
Kalberlah, Julia
Sarkoézi, Anna
Morgen, Laura
Schimming, Kethy
Schoppe, Leonie
Zakaly , Rebeka
Lange, Charlotte
Lickes, Emma
Takacs, Tamara
Lukacs , Edua Csenge
Pattyn, Lien

Huang, Ching Laam
Horvéth, Séara

Kerner, Julia

Budnichenko, Dorina

SCAA - Hong Kong
Bokodi SE

RC Vorwarts Speyer e.V.
Nadjberegi SE
Nadjberegi SE

SCAA - Hong Kong

u19

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
RSC Weimar-Ahnatal

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV 1910 Hechtsheim

SG Rauen 1951 e.V.

RSV 1896 Wenigumstadt
Bokodi SE

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SKC - Kolarovo

SG Rauen 1951 e.V.

RV Bolanden

Bokodi SE

SKC - Kolarovo

WC Arnold Standaert Wondelgem
SCAA - Hong Kong

Bokodi SE

Bokodi SE

Nadjberegi SE

Eing

104,00
102,10
96,50
67,00
67,90
61,60

118,60
107,30
112,70
130,10
107,40
107,50
100,50
87,00
64,50
74,60
80,00
71,30
73,30
60,70
61,50
78,90
58,00
56,20
54,50
41,20

Ausg

94,65
88,62
74,56
59,30
59,05
53,98

107,32
101,71
101,29
98,54
93,18
91,80
89,20
81,30
62,74
61,94
59,80
57,18
55,36
53,10
52,86
50,00
48,77
43,20
42,98
31,79
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1er Kunstradsport Schiiler U11

1
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1er Kunstradsport Schiiler U13

1
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1er Kunstradsport Schiiler U15
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Wettbewerb:

Veranstalter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter

Grips, Julian
Wrede, Jonathan
Koch, Jonas
Roller, Carlo
Schwarz, Jan
Parsiegla, Leandro
Orlemann, Jonas
Gaal, Gabriel
Koch, David

Koppe, Arthur
Radchenko, Matvii
Flérehinger, Felix
Gerbig, Eric

Gaal, Rafael
Kloor, Silas

Barde, Jaromir

Berger, Lars

Tancsinec, Rébert,
Berdar, Danyil

Wong, Ching Him Marcus
Vol3, Anton

VfH Worms

Turnier der Jugend 2025
Ort: Worms Datum:

Ausrichter:

Verein

RSF Bonn-Duisdorf
RG Laudenbach
RCV Boehl-Iggelheim

RC Vorwarts Speyer e.V.

RV 1899 Worrstadt e.V.
RSV Klein-Winternheim

RSV Rheindirkheim e.V.
RSV Rheindirkheim e.V.

RCV Boehl-Iggelheim

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

Nadjberegi SE

RC Vorwarts Speyer e.V.

VfH Worms

RSV Rheindiirkheim e.V.

RCV Boehl-Iggelheim

RCV Boehl-lggelheim

RC Vorwarts Speyer e.V.

Bokodi SE
Nadjberegi SE
SCAA - Hong Kong
VfH Worms

04.05.2025
VfH Worms

Eing

44,10
44,10
34,70
29,60
29,90
22,30
18,10
12,60
12,60

45,10
38,30
33,20
31,80
14,60
16,40

61,90
51,40
44,60
46,90
51,30
51,80

Ausg

40,85
37,73
30,18
27,37
25,24
17,55
17,35
11,43

8,48

39,39
34,72
30,10
27,09
13,20
11,13

50,46
46,25
43,70
43,15
41,77
39,69
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Worms

Veranstalter: VfH Worms

Starter

Turnier der Jugend 2025
Datum: 04.05.2025

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Gogh, Mia

Berger, Madlene
Szabo, Bella
Radermacher, Ida
Jobbagy, Elizabeth
Flérchinger, Paula
Baumgart, Liska
Gummersbach, Romy
Borg, Nele
Hoffmann, Charlotte
Raabe, Svea-Sophie
Koppe, Elisabeth
Kohler, Josephine
Schmidt, Anni
Paisdzior, Lucia
Bogosch, Flora
Mollstatter, Maila
Menzel, Lise
Ruppert, Lina
Kunze, Paulina
Mohr, Merle
Krause, Helena
Kloor, Nike

SKC - Kolarovo

RC Vorwarts Speyer e.V.
SKC - Kolarovo

TSG Sonnenberg

SKC - Kolarovo

RC Vorwarts Speyer e.V.
RV 1899 Wdrrstadt e.V.
RV Diamant Lind

RSV 1925 Selzen

RC Vorwarts Speyer e.V.
TSG Sonnenberg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Bolanden

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
TSG Sonnenberg

RCV Boehl-Iggelheim
RV Bolanden

TSG Sonnenberg

RV Bolanden

RSV Rheindirkheim e.V.
VfH Worms

SKV Morfelden

RCV Boehl-Iggelheim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
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Grips, Elizabeth
Huller, Daria
Bethke, Julie
Warok, Lisa
Kun, Viktoriia
Berdar, Halyna
Fehlberg, Leonie

RSF Bonn-Duisdorf
RSF Bonn-Duisdorf
RV 1926 Einhausen
RSF Bonn-Duisdorf
Nadjberegi SE
Nadjberegi SE

RC 1925 Delkenheim

2er Kunstradsport Junioren offen

1
2
3

Knobloch-Neff
Bodnar-Marhitych
Urban-Tancsinec

RV Worrstadt / RSV Klein-Winternt
Nadjberegi SE
Bokodi SE

VfH Worms

Eing

58,80
47,40
49,30
41,00
38,80
42,60
31,20
36,90
36,50
36,70
34,30
29,90
26,20
22,90
32,00
24,70
19,70
22,40
19,70
16,40
15,00
27,50
16,40

49,70
49,90
40,90
38,60
38,60
30,50
34,70

59,70
55,20
39,80

Ausg

39,23
38,87
37,21
34,01
31,75
27,80
26,99
26,26
26,04
22,53
18,62
17,54
17,47
17,13
17,10
16,65
15,47
14,23
12,97
12,29

9,91

9,41

7,53

47,05
44,89
33,87
32,28
30,83
26,27
25,52

43,01
42,18
29,86
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2025

Ort: Worms Datum: 04.05.2025
Veranstalter: VfH Worms Ausrichter:  VfH Worms
Starter Verein

2er Kunstradsport Juniorinnen

1 Lange-Schimming SG Rauen 1951 e V.

2 Csente-Lukéacs SKC - Kolarovo

3 Huang - Lam SCAA - Hong Kong

4 Takacs-Kerner Bokodi SE

5 Kren-Bethke RV 1926 Einhausen
2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Carvalho-Carvalho Becker Liemer RC

2 Grips-Hdller RSF Bonn-Duisdorf

3 Furst-Pohl SG Rauen 1951 e.V.

4 Radermacher-Gébel TSG Sonnenberg

5 Jobbagy-Szabo SKC - Kolarovo

6 Riemer-Gummersbach RV Diamant Lind

7 Radermacher-Raabe TSG Sonnenberg

4er Einradsport Schiiler offen
1 SKV Morfelden 6

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 RV Germania Hungen 2
2 SKV Morfelden 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 VfH Worms
2 RVW Altenkessel
3 TSG Sonnenberg 1
4 RSV Selzen |

6er Einradsport Schiiler offen
1 SKV Moérfelden 7

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 VfH Worms

Eing

69,80
49,80
44,10
42,40
34,00

69,30
41,10
31,40
27,70
25,60
20,10
20,10

76,20

104,30
100,20

113,70
27,00
59,50
26,10

73,20

113,40

Ausg

52,04
41,31
35,74
26,33
21,60

58,20
37,05
24,15
23,38
21,57
17,72
15,64

47,59

84,55
75,70

93,51
18,53
16,80
15,35

33,31

92,75
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2025 Fahrflache 4

Ort: Worms

Veranstalter: VfH Worms

Starter

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Carvalho Becker, Linda
Carvalho, Emilia
Michel, Tessa

Lam, Ching Yin
Furst, Ellen
Ivosevic, Xenia
Wrede, Josephine
Knobloch, Mia
Bukmaier, Annika
Csente, Déra
Radermacher, Laura
Gdbel, Clara-Marie
Frickhoffer, Ellen
Riemer, Alissa
Zielkowski, Alina
Geil3, Leila Joleen
Lensch, Anna
Seitenreich, Lina
Ponhl, Lorien

Matis, Mira

Klein, Sophia

Reul}, Svenja
Hofmann, Emily
Kunkel, Emma
Molter, Fiona
Schwarz, Lena Vanessa
Marterer, Amélia
Proschek, Paula
Paeck, Charlotte

Liemer RC

Liemer RC

RSV 1925 Selzen

SCAA - Hong Kong

SG Rauen 1951 e.V.

RC Vorwarts Speyer e.V.
RG Laudenbach

RV 1899 Wdrrstadt e.V.
SKV Morfelden

SKC - Kolarovo

TSG Sonnenberg

TSG Sonnenberg

RC Vorwarts Speyer e.V.
RV Diamant Lind

RV Wanderlust Altenkessel e.V.

RV 1926 Einhausen
RSF Bonn-Duisdorf

RC Vorwarts Speyer e.V.
SG Rauen 1951 e V.
Bokodi SE

RV Wanderlust Altenkessel e.V.

RSV 1925 Selzen
RSV 1925 Selzen

RV Wanderlust Altenkessel e.V.

RV Bolanden

RV 1899 Wdrrstadt e.V.
RC 1925 Delkenheim
RSF Bonn-Duisdorf
VfH Worms

04.05.2025
VfH Worms

Eing

88,90
71,30
57,20
63,30
56,10
55,10
52,50
47,00
48,80
46,70
46,60
43,20
41,80
40,70
40,10
38,00
39,30
36,50
42,70
33,10
35,90
32,20
36,30
32,00
38,80
33,00
34,60
28,20
24,40

Ausg

86,01
64,93
55,58
50,48
48,84
45,52
45,03
43,44
40,33
39,89
39,31
38,11
37,58
37,22
36,55
34,17
34,14
33,55
33,20
32,19
31,11
30,26
30,11
29,97
29,72
28,54
24,28
20,93
17,32
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